重庆市綦江区住房和城乡建设委员会
关于注销重庆斌越建设（集团）有限公司等16家企业建筑业企业资质的公告

[bookmark: _GoBack]根据住建部《关于做好有关建设工程企业资质证书换领和延续工作的通知》（建办市〔2023〕47号）、市住房城乡建委《关于做好我市建筑业企业、监理企业资质证书换领工作的通知》等文件要求，国发《2021》7号决定取消的建设工程企业资质，资质证书有效期届满前未申请换领相应资质证书的，逾期自动作废。因重庆斌越建设（集团）有限公司等16家企业的三级资质未在2024年12月31日前申请资质换领，其三级资质自动作废。我委依法注销重庆斌越建设（集团）有限公司等16家企业作废的建筑业企业资质，现将注销的企业资质予以公布。
特此公告。
附件：注销建筑业企业资质名单

重庆市綦江区住房和城乡建设委员会
                      2025年3月10日

	注销建筑业企业资质名单

	序号
	企业名称
	编号
	类别
	等级

	1
	重庆斌越建设（集团）有限公司
	D350008738
	市政公用工程
	三级

	钢结构工程
	三级

	古建筑工程
	三级

	2
	重庆华硕装饰工程有限公司
	D350008754
	城市及道路照明工程
	三级

	3
	重庆惠赢建设工程有限公司
	D350030024
	市政公用工程
	三级

	4
	重庆南州环保工程有限公司
	D350007970
	建筑工程
	三级

	市政公用工程
	三级

	环保工程
	三级

	5
	重庆綦南建筑工程有限公司
	D350051864
	建筑工程
	三级

	6
	重庆旗引机电设备有限责任公司
	D350074560
	建筑机电安装工程
	三级

	7
	重庆施其建筑工程有限公司
	D350020062
	市政公用工程
	三级

	8
	重庆市古剑山旅游股份公司
	D350030016
	建筑工程
	三级

	市政公用工程
	三级

	9
	重庆市科强建筑工程有限公司
	D350029964
	建筑工程
	三级

	10
	重庆市綦商集团有限公司
	D350037300
	建筑工程
	三级

	11
	重庆市渝綦水务技术开发有限公司
	D350031912
	市政公用工程
	三级

	12
	重庆硕实建设工程有限公司
	D350030040
	建筑工程
	三级

	13
	重庆伟弘建筑工程有限公司
	D350008720
	市政公用工程
	三级

	城市及道路照明工程
	三级

	地基基础工程
	三级

	钢结构工程
	三级

	环保工程
	三级

	14
	重庆永辰建设集团有限公司
	D350086518
	建筑工程
	三级

	电力工程
	三级

	市政公用工程
	三级

	城市及道路照明工程
	三级

	环保工程
	三级

	15
	重庆跃龙杭萧钢构有限公司
	D350131607
	建筑工程
	三级

	钢结构工程
	三级

	16
	重庆中航幕墙工程有限公司
	D350154169
	钢结构工程
	三级